	
	
	
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	к решению Думы

	
	
	
	
	
	городского округа Отрадный

	
	
	
	
	
	от  _______________ № ___

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Программа муниципальных заимствований городского округа Отрадный на 2012 год

	
	
	
	
	
	
	
	


	Кредитные договора и соглашения
	Сумма заимствова-ния
	Срок погашения
	Остаток задолженнос-ти по основ-ному долгу по состоянию на 01.01.2012
	Привлечение средств в 2012 году
	К погашению в 2012 году
	Остаток задолженности по основному долгу по состоянию на 01.01.2013

	
	
	
	
	
	Основной долг
	Проценты
	


	Бюджетный кредит от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	49 200
	25.05.2013
	30 180
	 
	21 385
	455
	8 795

	Кредит от кредитной организации
	13 000
	31.12.2013
	 
	13 000
	 
	1 235
	13 000

	Итого:
	62 200
	 
	30 180
	13 000
	21 385
	1 690
	21 795


	Программа муниципальных заимствований городского округа Отрадный на 2013 год

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	тыс. руб.
	

	Кредитные договора и соглашения
	Сумма заимствова-ния
	Срок погашения
	Остаток задолженнос-ти по основ-ному долгу по состоянию на 01.01.2013
	Привлечение средств в 2013 году
	К погашению в 2013 году
	Остаток задолженности по основному долгу по состоянию на 01.01.2014

	
	
	
	
	
	Основной долг
	Проценты
	

	Бюджетный кредит от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	49 200
	25.05.2013
	8 795
	 
	8 795
	50
	 

	Кредит от кредитной организации
	13 000
	31.12.2013
	13 000
	 
	13 000
	930
	 

	Итого:
	62 200
	 
	21 795
	0
	21 795
	980
	0

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель финансового управления                                                                                                С. С. Данилова

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


